

(1) 投标货物分项报价明细表

单侧每户

单位：人民币元

序号	分项名称	规格	单位	数量	单价	合计报价	制造厂家名称	产地
1	★蹲便器	自色陶瓷, 尺寸为575mmx430mmx170mm(高), 表面平滑光洁, 色泽均匀	个	1	65	65	禹州市宝澜陶瓷制品有限公司	禹州市
	壁挂水箱	聚丙烯(PP)材质, 注塑成型, 全新料, 大小档容量 4L/8L	个	1	56	56	任丘市昆义洁具厂	任丘市
2	洗手盆	白色陶瓷立柱式洗手盆, 尺寸: 410mmx360mm x750mm(高)。(含进水软管、下水器等配件)	个	1	89	89	禹州市宝澜陶瓷制品有限公司	禹州市
3	面盆龙头	不锈钢材质, 尺寸: Φ50mmx300mm(高)	个	1	30	30	花牧狼卫浴股份有限公司	南安市
4	吸顶灯	1. 尺寸:237mmx70.5mm 3. 光源:220V 电压, 功率5W, LED 灯;	个	1	65	65	宁波公牛光电科技有限公司	宁波市
5	★一体化三格化粪池	(1)三格化粪池:高密度聚乙烯(HDPE)材质或玻璃钢材质, 注塑成型, 容积≥1.5m³, 三格化粪池容积比例为 2:1:3, 双侧面预留进粪口, 清粪口内径符合行业标准。(需配密封胶) (2)双瓮化粪池:高密度聚乙烯(HDPE)材质, 注塑成型, 容积≥1.5m³, 两瓮化粪池容积比例为 1:1, 双侧面预留进粪口, 清粪口内径符合行业标准。(需配密封胶)	个	1	842	842	徐州市天益塑料制品有限公司	徐州市
6	PPR 给水管	DN20	米	4	6.625	26.5	河南联塑实业有限公司	周口市
	PPR 给水管	DN15	米	1	5.5	5.5	河南联塑实业有限公司	周口市
7	UPVC 排水管	PVC 管 De110, PVC 管件 De110x90° 弯头	米	4	15.5	62	河南联塑实业有限公司	周口市
	UPVC 排水管	PVC 管 De50, PVC 管件 De50x90° 弯头	米	1	12	12	河南联塑实业有限公司	周口市

8	通气帽	PVC 管De110, PVC管件 De110x90° 弯头, 含 De110 透气帽。	个	1	12	12	/	/
9	防臭器	为了减少异味的散发和防止蹲 便器下水口渗涌, 防臭器连接 蹲便器时采用一体式注塑成型 弯头, 内装防臭隔板	个	2	12	24	/	/
10	屋顶	30 厚 1:3 水泥砂浆找坡 JS 防水涂料一道 20 厚 1:2.5 水泥砂浆保护层 成品预制屋面板 (2640 长 x1940 宽)	平方 米)	3.3	150	495	/	/
11	屋顶	WL1 为钢号 Q355 的矩形钢管, 截面为 60mmx30mmx2.0mm. 锚板选用图集 16G362 中 M1-101 预埋件。 100 厚成品铝镁锰合金屋面板 (2640 长 x1940 宽)	平方 米	3.3	150	495	/	/
12	塑钢门 窗	门: 800mm*2100mm 窗: 900mm*500mm (含纱窗)	平方 米	2.13	150	319.5	西安中财型材 有限责任公司	西安
合计总价: 小写: 2598.50 元 大写: 贰仟伍佰玖拾捌元伍角								

备注:

- 1、报价应包括技术培训费、采购人厂验费、投标人缴纳的税费等招标文件要求投标人承担的费用。
- 3、招标范围内的各种材料设备分别详列, 应包含货物设计、制造、包装、运输、装卸、安装、调试、质量检验、各项税费、保险费、意外事故、等验收合格前全部费用, 以及备品备件、专用工具、技术培训、技术资料、保修期内的各项保修费用、相应的伴随服务和售后服务费用等全部费用。

投标人名称 (加盖单位公章): 上海柏驷建筑装饰工程有限公司

法定代表人或其授权委托人 (签字或盖章): _____

日期: 2024 年 9 月 3 日

双侧每户

单位：人民币元

序号	分项名称	规格	单位	数量	单价	合计报价	制造厂家名称	产地
1	★蹲便器	白色陶瓷，尺寸为575mmx430mmx170mm(高)，表面平滑光洁，色泽均匀。	个	2	65	130	禹州市宝澜陶瓷制品有限公司	
	壁挂水箱	聚丙烯(PP)材质，注塑成型，全新料，大小档容量 4L/8L。	个	2	56	112	任丘市昆义洁具厂	
2	洗手盆	白色陶瓷立柱式洗手盆，尺寸：410mmx360mm x750mm(高)。(含进水软管、下水器等配件)	个	1	89	89	禹州市宝澜陶瓷制品有限公司	
3	面盆龙头	不锈钢材质，尺寸：Φ50mmx300mm(高)	个	1	30	30	花牧狼卫浴股份有限公司	
4	吸顶灯	1. 尺寸：Φ237mmx70.5 mm 3. 光源：220V 电压，功率 5W，LED 灯；	个	1	65	65	宁波公牛光电科技有限公司	
5	★一体化三格化粪池	(1) 三格化粪池：高密度聚乙烯(HDPE)材质或玻璃钢材质，注塑成型，容积≥1.5m³，三格化粪池容积比例为 2:1:3，双侧面预留进粪口，清粪口内径符合行业标准。(需配密封胶) (2) 双瓮化粪池：高密度聚乙烯(HDPE)材质，注塑成型，容积≥1.5m³，两瓮化粪池容积比例为 1:1，双侧面预留进粪口，清粪口内径符合行业标准。(需配密封胶)	个	1	842	842	徐州市天益塑料制品有限公司	
6	PPR 给水管	DN20。	米	4	26.5	26.5	河南联塑实业有限公司	
	PPR 给水管	DN15。	米	1	5.5	5.5	河南联塑实业有限公司	
7	UPVC 排水管	PVC 管 De110，PVC 管件 De110x90° 弯头。	米	4	15.5	62	河南联塑实业有限公司	
	UPVC 排水管	PVC 管 De50，PVC 管件 De50x90° 弯头。	米	1	12	12	河南联塑实业有限公司	
8	通气帽	PVC 管 De110，PVC 管件 De110x90° 弯头，含 De110 透气帽。	个	1	12	12	/	

9	防臭器	为了减少异味的散发和防止蹲便器下水口渗涌，防臭器连接蹲便器时采用一体式注塑成型弯头，内装防臭隔板。	个	2	11	22	/	
10	屋顶	30 厚 1:3 水泥砂浆找坡 JS 防水涂料一道 20 厚 1:2.5 水泥砂浆保护层 成品预制屋面板(2640 长 x1940 宽)	平方米)	3.3	131.5	434	/	
11	屋顶	WL1 为钢号 Q355 的矩形钢管，截面为 60mmx30mmx2.0mm 锚板选用图集 16G362 中 M1-101 预埋件。 100 厚成品铝镁锰合金屋面板 (2640 长 x1940 宽)	平方米	3.3	132.42	437	/	
12	塑钢门窗	门： 800mm*2100mm 窗： 900mm*500mm (含纱窗)	平方米	2.13	150	319.5	西安中财型材有限责任公司	
合计总价：小写：2598.50 元 大写：贰仟伍佰玖拾捌元伍角								

备注：

1、报价应包括技术培训费、采购人厂验费、投标人缴纳的税费等招标文件要求投标人承担的费用。

3、招标范围内的各种材料设备分别详列，应包含货物设计、制造、包装、运输、装卸、安装、调试、质量检验、各项税费、保险费、意外事故、等验收合格前全部费用，以及备品备件、专用工具、技术培训、技术资料、保修期内的各项保修费用、相应的伴随服务和售后服务费用等全部费用。

投标人名称（加盖单位公章）：上海柏驷建筑装饰工程有限公司

法定代表人或其授权委托人(签字或盖章)：_____

日期： 2024 年 9 月 3 日